
  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 17.08.2020 № 182  

 г. Нязепетровск                                            

 

О проведении школьного и 

муниципального этапов 

Всероссийского конкурса сочинений  

 

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 

02.07.2020 № 01/1368 «Об организации Всероссийского конкурса сочинений в Челябинской 

области в 2020 году», с целью возрождения традиций написания сочинения как 

самостоятельной творческой работы, обобщения, систематизации и распространения 

эффективного опыта по обучению написанию школьников Челябинской области         

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

 

 

1. Руководителям образовательных организаций, руководствуясь Положением о школьном 

этапе Всероссийского конкурса сочинений «Об организации Всероссийского конкурса 

сочинений в Челябинской области в 2020 году (приказ Министерства образования и науки 

Челябинской области от 02.07.2020 № 01/1368»): 

1.1 организовать и провести школьный этап Всероссийского конкурса сочинений (далее - 

Конкурс) до 10 сентября 2020 года; 

2.2 представить работы победителей школьного этапа на муниципальный этап до 14 сентября 

2020 года в Управление образования члену жюри Беляевой И.С.; 

1.2  отчет об участии в Конкурсе представить  в Управление образования  до 16 сентября 2020 г. 

2. Муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений провести 16 сентября 2020 г. 

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа конкурса в составе:  

Председатель: Коростелева Т.В. - учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 1 

Члены жюри:   

Бекетова Н.С. – учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 1 

 Сукина Е.А. – учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 2 

 Фельдшерова И.А. - учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 2 

 Давыдова Т.В. -  учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 3 

 Слесарева А.Д. - учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 3 

 Рясова Н.Г. - учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 27 

 Вехова О.Н. – учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 27 

 Нуреева О.П. – учитель русского языка и литературы МКОУ «Ситцевская СОШ» 

          Порошина О.Ф. – учитель русского языка и литературы МКОУ «Шемахинская СОШ» 

 Беляева И.С. – специалист по методической работе. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления 

образования Р.В. Лаврову. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Начальник Управления образования                                  Д.А. Галанов 


